
Uchwała Nr XXXI/360/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890; poz. 2150; z 2016 r. poz. 
195, poz. 1257)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2016 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto 
Słupsk

o kwotę 2.680.407,- zł według załącznika Nr 1
zadania własne 2.680.407,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto 
Słupsk

o kwotę 2.680.419,- zł według załącznika Nr 2
zadania własne 2.680.419,- zł

3) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto na 
prawach powiatu

o kwotę 424.534,- zł według załącznika Nr 3
zadania własne 424.534,- zł

4) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto na 
prawach powiatu

o kwotę 424.561,- zł według załącznika Nr 4
zadania własne 424.561,- zł

§ 2. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2016 rok wynosi:

Dochody ogółem 497.366.990,09
w tym:
dochody bieżące 466.395.900,09
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 72.327.398,09
dochody majątkowe 30.971.090,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 357.200,00
Wydatki ogółem 485.686.342,09
w tym:

Id: 27BE44EE-CB7C-4032-AA25-4C884072B124. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące 443.118.282,09
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 72.327.398,09

2) wydatki majątkowe 42.568.060,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 357.200,00

§ 3. 
Przychody ogółem: 13.261.858,00

w tym:
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 13.261.858,00

§ 4. 
Rozchody ogółem 24.942.506,00

w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych 21.400.000,00
- udzielonych pożyczek i kredytów 10.000,00

§ 5. 
Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 11.680.648,00 zł, którą przeznacza się 

na:
1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek w kwocie 11.670.648,00 zł,
2) pożyczki dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających swoją 
siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,00 zł.

§ 6. 
Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i 

pożyczek nie ulegnie zmianie i będzie wynosić 20.000.000,00 zł.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w

Urzędzie Miejskim w Słupsku.
Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Słupsku
Beata Chrzanowska

Id: 27BE44EE-CB7C-4032-AA25-4C884072B124. Uchwalony Strona 2



Załącznik 1

do Uchwały Nr XXXI/360/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Razem 0,00

2 680 407,00

2 680 407,00

2 680 407,00

1 694 868,00

1 052 595,00

642 273,00

167 716,00

55 400,00

112 316,00

759 931,00

615 431,00

144 500,00

57 892,00

32 392,00

25 500,00

2 680 407,00

Id: 27BE44EE-CB7C-4032-AA25-4C884072B124. Uchwalony Strona 1



Załącznik 2

do Uchwały Nr XXXI/360/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 728,00 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 402,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco doskonalające dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

2 680 419,00

2 680 419,00

2 680 419,00

305 271,00

213 997,00

91 274,00

27 370,00

11 263,00

16 107,00

152 687,00

57 781,00

94 906,00

19 435,00

3 041,00

16 394,00

105 562,00

89 248,00

16 314,00

7 516,00

4 697,00

2 819,00

16 168,00

13 842,00

2 326,00

1 130,00

404 470,00

404 470,00

21 288,00

21 288,00

164 990,00

151 975,00

13 015,00

10 296,00

7 999,00

2 297,00

488 165,00

115 967,00

372 198,00

71 785,00

6 104,00

65 681,00

Id: 27BE44EE-CB7C-4032-AA25-4C884072B124. Uchwalony Strona 2



4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 285,00 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Szansa na sukces – podniesienie jakości edukacji ogólnej w słupskich szkołach podstawowych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalącej dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Razem 0,00

57 560,00

5 320,00

52 240,00

8 903,00

8 618,00

759 931,00

615 431,00

144 500,00

57 892,00

32 392,00

25 500,00

2 680 419,00

Id: 27BE44EE-CB7C-4032-AA25-4C884072B124. Uchwalony Strona 3



Załącznik 3

do Uchwały Nr XXXI/360/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Razem 0,00

424 534,00

424 534,00

424 534,00

336 203,00

336 203,00

59 331,00

59 331,00

24 650,00

24 650,00

4 350,00

4 350,00

424 534,00

Id: 27BE44EE-CB7C-4032-AA25-4C884072B124. Uchwalony Strona 4



Załącznik 4

do Uchwały Nr XXXI/360/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 238,00 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 238,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

Rozwój kompetencji kluczowych, ścieżką do sukcesu edukacji w 5-ciu LO w Słupsku 0,00

Razem 0,00

424 561,00

424 561,00

424 561,00

39 093,00

39 093,00

6 899,00

6 899,00

55 033,00

55 033,00

9 712,00

9 712,00

9 460,00

9 460,00

1 670,00

1 670,00

1 348,00

1 348,00

136 384,00

136 384,00

24 094,00

24 094,00

51 289,00

51 289,00

9 051,00

9 051,00

43 596,00

43 596,00

7 694,00

7 694,00

24 650,00

24 650,00

4 350,00

4 350,00

424 561,00

Id: 27BE44EE-CB7C-4032-AA25-4C884072B124. Uchwalony Strona 5


	Arkusz1



